TOMADA DE PREÇOS 011/2022
AVISO DE RESULTADO - HABILITAÇÃO

DATA DA SESSÃO DE ABERTURA: 11/10/2022
O MUNIClplO DE OEIRAS POR INTERMÉDIO DA COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
TORNA PÚBLICO PARACONHECIMENTO DOS INTERESSADOS,O RESULTADO DA SESSÃO DE
ANÁLISE DOS DOCUMENTOS DE HABILITAÇÃO NO ÂMBITO DA TOMADA DE PREÇOS
011/2022, QUE TEM POR OBJETO A CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DE ENGENHARIA CIVIL
PARA IMPLANTAÇÃO DE SISTEMA DE ABASTECIMENTO DE ÁGUA NA LOCALIDADE
CHAPADA LAGOA FUNDA NA ZONA RURAL DO MUNICíPIO DE OEIRAS-PI:

POSiÇÃO
SITUAÇÃO

1

INABILITADO

EMPRESA

ENGIPEC - ENGENHARIA E CONSTRUÇÃO LTDA,
CNPJ: 03.194.654/0001-91 ACEITO E HABILITADO

2 SERViÇOS E CONSULTORIA IDEAL EIRELI, CNPJ:
17.921.053/0001-48 INABILITADO

3 APICE CONSTRUÇÓES LTDA EPP, CNPJ:
04.361.448/0001-91 INABILITADO

4 DORO CONSTRUÇÓES LTDA, CNPJ: 20.994.835/0001-
11

CABE RECURSOS NOS PRAZOS E NOS TERMOS DOART 109 DA LEI 8666/93.

Oeiras-PI, 11 de outubro de 2022~~(tiLL
( ~-

Theresa Albano Franco Duarte Pereira
Presidente da CPL/Oeiras

~ ~~ ~ ~"r" ~ \~
Secretário

Membro

Praça das Vitórias, 37 - Centro - CEP:64.500-000 - Fone: (89) 3462-2842
CNP]NQ06.553.937/0001-70